

Lublin, 26 stycznia 2015 r.

**Pani
Ludwika Stefańczyk
Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej
Urzędu Miejskiego w Lublinie
ul. Zana 38**

Szanowna Pani Dyrektor,

Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Kalina” przy ul. Zawilcowej 2 zwraca się z ponowną prośbą w sprawie uporządkowania działki nr geodezyjny 4a (obr. 14, arkusz 6), należącej do miasta, tj. skarpy pomiędzy ul. Krokusowi a ul. Zawilcowa.

W jesieni ubiegłego roku otrzymaliśmy od Państwa odpowiedź (pismo GK-MZ-III.7021.239.2014 z dnia 17.10.2014 r.), iż z powodu wyczerpania się środków finansowych na rok 2014, teren ten zostanie uprzątnięty na wiosnę 2015 r.

Od tamtego czasu niezmiennie papiery i inne drobne przedmioty (np. butelki), roznoszone przez wiatr zaścielają, grubą warstwą skarpe i cały pas przydrożny wzdłuż ul. Zawilcowej. W zasadzie bezśnieżna pogoda w styczniu doskonale nadawałaby się do uprzątnięcia tego terenu, zanim wyrosnie na nim zieleń.

Drugim obszarem miejskim sąsiadującym z ogródkami jest lewa strona ul. Zawilcowej, przyległa do terenu starej oczyszczalni ścieków, na której urządzono już plac zabaw. De facto ta część terenu przypomina dzikie wysypisko śmieci, zavalone gruzem, starymi meblami i wszelkimi odpadkami komunalnymi. Zachodzi zawsze podejrzenie, iż to działkowcy zanieczyszczają okolicę, jednak działkowcy nie posiadają na działkach np. łazienek i nie wyrzucają zdjętej z nich glazury, sedesów czy umywalek. A taki m.in. „asortyment” znajdziemy na owym wysypisku.

Zważywszy, że miasto dąży do zagospodarowania tego terenu pod kątem urządzenia parku „Zawilcowa”, już teraz warto by było zadbać o wygląd tego terenu i zabezpieczyć się jakoś przed dalszym przywożeniem tu śmieci. Może np. patrole Staży Miejskiej mogłyby odstraszyć następnych winowajców oraz licznej rzeszy pijaczków, dla których tereny wokół ogrodu działkowego są ulubionym miejscem „rekreacji”, bez względu na pogodę, również jesienią i zimą.

Ubiegłej jesieni zrobiliśmy zdjęcia sąsiadującego z nami obszaru działek miejskich od strony ul. Andersa oraz przy ścieżce rowerowej. Nic się od tamtego czasu nie zmieniło, z wyjątkiem powiększenia się ilości śmieci. Zdjęcia te załączamy do niniejszego pisma.

Bardzo serdecznie prosimy Panią Dyrektor o ponowną pomoc w tej sprawie.

Do wiadomości :

1. p. Marta Wcisło – radna Rady Miasta Lublina
2. p. Małgorzata Suchanowska – radna Rady Miasta Lublina
3. Rada Dzielnicy „Kalinowszczyzna” w Lublinie

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Halina Gaj-Godvińska
mgr Halina Gaj-Godvińska